
 
COMUNE DI ORTONA 

Medaglia d’Oro al Valore Civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 

 
LA PRESENTE PUBBLICAZIONE NON HA CARATTERE DI UFFICIALITA’  

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 

SEDUTA DEL 13 DICEMBRE 2010 N° 177 
   
OGGETTO:  APPROVAZIONE CARTELLONE STAGIONE TEATRALE 2010/2011 .  
 
 
L’anno duemiladieci il giorno 13 del mese di dicembre alle ore 12,40 nella sede comunale in 

via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la Presidenza del 

Sindaco, Ing. Nicola FRATINO. 

Sono presenti gli Assessori: 

 

1. Sig. LEO   CASTIGLIONE 

2. Sig. LUCIO  CIERI 

3. Sig. GIUSEPPE  GRANATA 

4. Sig. MARIO  PAOLUCCI 

5. Sig. VALTER   POLIDORO 

6. Sig. ROCCO  RANALLI 

 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, 

lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott. Angelo RADOCCIA. 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed 

invita i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO che è stato predisposto il cartellone delle manifestazioni da tenere presso il 
teatro Comunale per la stagione 2010/2011 contenente le iniziative proposte dalle varie 
Associazioni Culturali unitamente al cartellone della stagione teatrale ATAM 2009/2010;   
 
RITENUTO pertanto di dover approvare detta programmazione così come risulta dall'allegata 
brochure che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
 
VISTO il parere favorevole reso dal dirigente del IV settore, espresso ai sensi dell'art. 49 
d.lgs. 267/2000 come risulta dalla allegata scheda che forma parte integrante e sostanziale 
della presente deliberazione; 

 



 
A voti unanimi 

DELIBERA 
 
1= Approvare il cartellone della stagione teatrale 2010/2011 così come risultante dall'allegata 
brochure che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione. 
 
2= Dare mandato al dirigente IV settore il compimento di tutti agli atti necessari alla 
realizzazione di quanto in essa contenuto. 
 
La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del 
T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 
 
 
 

 


